REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de LICITACION PUBLICA No.011-2016 cuyo objeto es: “ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE
EQUIPOS BIOMEDICOS PARA EL SERVICIO DE LAS UNIDADES DE CUIDADO INTENSIVO DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

OFERENTE 1 el FOLIO
TECNICA ELECTRO MEDICA S.A.
Nit: 830.004.892-2

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 34
Certificado de existencia y representacion legal. CUMPLE 6-9
geegg;?;acéogoi?;re el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de CUMPLE 1345
Compromiso anticorrupcion CUMPLE 16-18
Certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la de la Nacién CUMPLE VERIFICADO
Certificacion de Antecedentes Judiciales CUMPLE VERIFICADO
\ngrgiézsgg)"r:: ;:Iel Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria General de CUMPLE VERIFICADO
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de Proponentes — Cod. UNSPSC CUMPLE 24-58
Fotocopia de |z cédula de ciudadania del Representante Legal CUMPLE 39
Formato se manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 5
Garantia de seriedad de la oferta ASEG, SEGUROS DEL ESTADO N°15-44-101166995 CUMPLE 910

CONCLUSION: El oferente TECNICA ELECTRO MEDICA S.A. s2 encuentra habilitado para continuar en el proceso de

seleccion.
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION TECNICA

FECHA: 18 de Julio de 2016

EVALUACION TECNICA PROCESO DE LICITACION PUBLICA No. 011-2016, CUYO OBIETO ES: “ADQUISICION, INSTALACION
Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS PARA EL SERVICIO DE LAS UNIDADES DE CUIDADO INTENSIVO
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”

OFERENTE: TECNICA ELECTROMEDICA S.A. NIT: 830.004.892-2
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE
OBSERVACIONES
EXCLUYENTES REQUERIDAS _ (s1oNO)
ESPECIFICACIONES TECNICAS
GARANTIA TECNICA FOLIOS 084 Y 085 CUMPLE
TERMINO DE RESPUESTA DE LA FOLIOS 085 Y 085 CUMPLE

GARANTIA TECNICA

REQUISITOS TECNICOS ADICIONALES FOLIOS 092 AL 114 CUMPLE

EVALUACION TECNICA CONSOLIDADA

EL OFERENTE: TECNICA
E :
ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS EXCLUYENTES

Concepto: La fima TECNICA ELECTROMEDICA S.A CUMPLE técnicamente para el proceso de licitacion
plblica No 011-2016.
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Ingeniero Biomédico Francisco Rodriguez.
Comité Técnico Evaluador Proceso de Licitacién Publica N2 011-2016
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